
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/797847) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
                                

SZP-EZP/184/2023                                Złotów, dnia 31.07.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 15A/ZP/2023, 

którego przedmiotem jest: „Dzierżawa bielizny szpitalnej z wdrożeniem technologii RFID wraz ze 

świadczeniem kompleksowej usługi pralniczej przez okres 12 miesięcy – postępowanie powtórzone”. 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w wymaganych parametrach techniczno-użytkowych dzierżawionego asortymentu określił 

jeden z wymiarów serwety nieprzemakalnej bawełniano-poliestrowej na 160 lub 150x220cm, zaś w Wykazie 

asortymentowo-ilościowym dzierżawionej bielizny wymiar tej serwety to 160x200. 

Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie wymiaru owej serwety na 150x220cm lub 150x200cm. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje serwety nieprzemakalnej do użytku na blok operacyjnym o rozmiarze 

150x220cm lub 160x220 cm. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści piżamy męskie oraz koszule nocne damskie wykonane z tkaniny o składzie 48% 

bawełna, 52% poliester, o gramaturze 140 g/m2, w kolorze białym z niebieskim nadrukiem? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie piżamy męskiej o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści następujące kroje piżam i koszul: - piżamy- bluza z długim rękawem zapinana po 

całości na napy, trzy kieszenie; spodnie proste, wiązane na troki; 

- koszule nocne damskie –z rozcięciem z przodu, wiązanym na dwie pary troków? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy krój piżamy męskiej, natomiast w przypadku koszuli nocnej – 

nie wyraża zgodny na proponowany krój. Zamawiający oczekuje koszuli nocnej z dekoltem w serek bez 

rozcięcia z przodu oraz bez troków. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  
 

 


